Quinquagesimus annu peregre ris: dari potuisti in etate hu iusmodi delegat. Cetero plinuo ifra etate eandẽ: nisi partes scien ter pscntret i eu qui annu. xvij. tra scendisset: facta delegatio ab alio quã a principe no teneret.

Dem.
Ano delegatoru uel arbitro rus: sicut pponis rebus hu manis exepo eorum officiu expi raut: nisi aliud i delegatioe aut cõ promisso fuisz expressu. Idẽ.

Quonia ap. se. itedit puidere negocijs: r n psonis quibus eadez comittuntur: si iudex tertius licet ex officio nostro uel de assesu partium pro pmoni a nobis datus eisdem alij delegauerit uices suas cum delegato a principe id pceda tur a iure: delegatio ualebit ipsius Idẽ quoqz dicẽdum est cum man

Quinquagesimus annu peregre ris: dari potuisti in etate hu iusmodi delegat. Cetero plinuo ifra etate eandẽ: nisi partes scien ter pscntret i eu qui annu. xvij. tra scendisset: facta delegatio ab alio quã a principe no teneret.

Quonia ap. se. itedit puidere negocijs: r n psonis quibus eadez comittuntur: si iudex tertius licet ex officio nostro uel de assesu partium pro pmoni a nobis datus eisdem alij delegauerit uices suas cum delegato a principe id pceda tur a iure: delegatio ualebit ipsius Idẽ quoqz dicẽdum est cum man

Quonia ap. se. itedit puidere negocijs: r n psonis quibus eadez comittuntur: si iudex tertius licet ex officio nostro uel de assesu partium pro pmoni a nobis datus eisdem alij delegauerit uices suas cum delegato a principe id pceda tur a iure: delegatio ualebit ipsius Idẽ quoqz dicẽdum est cum man

Quonia ap. se. itedit puidere negocijs: r n psonis quibus eadez comittuntur: si iudex tertius licet ex officio nostro uel de assesu partium pro pmoni a nobis datus eisdem alij delegauerit uices suas cum delegato a principe id pceda tur a iure: delegatio ualebit ipsius Idẽ quoqz dicẽdum est cum man

Quonia ap. se. itedit puidere negocijs: r n psonis quibus eadez comittuntur: si iudex tertius licet ex officio nostro uel de assesu partium pro pmoni a nobis datus eisdem alij delegauerit uices suas cum delegato a principe id pceda tur a iure: delegatio ualebit ipsius Idẽ quoqz dicẽdum est cum man

Quonia ap. se. itedit puidere negocijs: r n psonis quibus eadez comittuntur: si iudex tertius licet ex officio nostro uel de assesu partium pro pmoni a nobis datus eisdem alij delegauerit uices suas cum delegato a principe id pceda tur a iure: delegatio ualebit ipsius Idẽ quoqz dicẽdum est cum man

promissum e: ut omnes iudicet. ff. de arbi. item si unus. s. item si plures. r. l. si in tres. r. l. sicuti r. hic: r hoc uez est: nisi in cõpromisso expsse sit acti: ut si al ter interesse no possit: alter arbitru possit pferre. ff. de arbi. no distinguem? s. cu i plures. r. j. de testa. ramaldus i pn. sicut suas quadoqz i delegans iudi cibus: ubi ponit clausula illa: qd si no omnes r. r. hoc est qd sequit in fine: ni